MCP SmartFilter (FMC)
Mehrzweck-Patronenfilter für Innen- und Außeninstallationen kann für viele
verschiedene Industriezweige wie Metallverarbeitung, Lebensmittel und Pharmazie,
Chemie, Mineralien, Recycling, Verbundwerkstoffe, Holz und andere stauberzeugende
Industrien verwendet werden.
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 11-04-2024
MCP SmartFilter (FMC)

SC179: 32 bis 208 m²
Kapazität (Max Volumenstrom
m3/h)
4500 bis 28000
Betriebstemperatur -20 bis +70 Grad C.
Filtertyp Patronenfilter
Filtermaterial Je nach Anwendung
Farbe
Rauche Stäube
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 11-04-2024
*Configured product
MCP SmartFilter (FMC)
Bild Beschreibung Anzahl der Filter Modell
MCP-2-8S SmartFilter 8 MCP-2-8S*
MCP-4-16S SmartFilter 16 MCP-4-16S
MCP-6-24S SmartFilter 24 MCP-6-24S
MCP-8-32S SmartFilter 32 MCP-8-32S
MCP-2-8SL SmartFilter 8 MCP-2-8SL
MCP-4-16SL SmartFilter 16 MCP-4-16SL
MCP-6-24SL SmartFilter 24 MCP-6-24SL
MCP-8-32SL SmartFilter 32 MCP-8-32SL
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 11-04-2024
MCP SmartFilter (FMC)
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB